
UCHWAŁA NR 1054/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.28.2021 

Na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. Podejmuje się decyzję o wszczęciu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  na usługi usunięcia i przekazania do unieszkodliwienia 
odpadów zawierających azbest o kodach 17 06 01 i 17 06 05, zgromadzonych na terenie powiatu 
nowosądeckiego, nr postępowania ZP.272.28.2021. Jednocześnie zatwierdza się przedłożoną 
Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego specyfikację warunków zamówienia. 

§ 2.  Na potrzeby postępowania do składu stałej Komisji Przetargowej powołuje się na wniosek Pani 
Iwony Mrozowskiej-Struk Pana Stanisława Rybę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: FAB03B76-121C-42C0-8A01-CB1DE94441AD. Uchwalony Strona 1




